[image: ]

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 25 января 1995 года № 90 "О создании Межведомственного научно-технического совета по координации деятельности, связанной с осуществлением проектов Международного научно-технического центра (МНТЦ)"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2012 года № 1058. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2017 года № 529

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 № 529 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 25 января 1995 года № 90 "О создании Межведомственного научно-технического совета по координации деятельности, связанной с осуществлением проектов Международного научно-технического центра (МНТЦ)" следующее изменение:

      состав Межведомственного научно-технического совета по координации деятельности, связанной с осуществлением проектов Международного научно-технического центра, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 17 августа 2012 года № 1058
Утвержден
постановлением Кабинета Министров
Республики Казахстан
от 25 января 1995 года № 90

 Состав
Межведомственного научно-технического совета по координации
деятельности, связанной с осуществлением проектов
Международного научно-технического центра

Жумагулов

Бакытжан Турсынович

-

Министр образования и науки Республики Казахстан, председатель

Орунханов

Мурат Кадесович

-

вице-министр образования и науки Республики Казахстан, заместитель председателя

Ыбырайым

Нурлан Мухтарбекович

-

председатель Комитета науки Министерства образования и науки Республики Казахстан, секретарь

Жантикин

Тимур Мифтахович

-

Председатель Агентства Республики Казахстан по атомной энергии

Умирьяев

Муслим Таирович

-

вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан

Сулейменов

Ербол Зинаддинович

-

заместитель председателя Комитета науки Министерства образования и науки Республики Казахстан

Карибжанова

Галия Токтарбековна

-

директор Департамента стратегического планирования и мониторинга Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан

Муканов

Талгат Аскарович

-

директор Департамента новых технологий и энергосбережения Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан

Сагымбеков

Талгат Турганбекович

-

начальник Департамента военного образования и науки Министерства обороны Республики Казахстан

Садыков

Барлыбай Каримович

-

директор Департамента многостороннего сотрудничества Министерства иностранных дел Республики Казахстан

Телеуов

Мурат Койшибаевич

-

директор Департамента науки и человеческих ресурсов Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Бектурганов

Нуралы Султанович

-

председатель правления акционерного общества "Национальный научно-технологический холдинг "Парасат" (по согласованию)

Муканов

Касым Касенович

-

заместитель генерального директора Республиканского государственного предприятия "Национальный центр биотехнологии" (по согласованию)

Байсынов

Асет Ибраимович

-

директор Департамента акционерного общества "Центр военно-стратегических исследований" (по согласованию)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig